ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2013 г.            № 490 - 45

Невинномысск

О внесении изменений в решение
Думы города Невинномысска
от 26.10.2011 № 119-9 «О налоге
на имущество физических лиц»

В соответствии со статьёй 3 Федерального закона от 02.11.2013
№ 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового ко-
декса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации» Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 26.10.2011
№ 119-9 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 после слов «объектов налогообложения» дополнить сло-
вами «,умноженной на коэффициент – дефлятор,».

1.2. В приложении «Ставки налога на имущество физических лиц в за-
висимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогооб-
ложения»:

- в наименовании после слов «объектов налогообложения» дополнить
словами «,умноженной на коэффициент – дефлятор»;

- в графе «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налого-
обложения» после слов «объектов налогообложения» дополнить словами
«,умноженная на коэффициент – дефлятор».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одно-
го месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа оче-
редного налогового периода.

Председатель Думы

города Невинномысска
 Глава города

Невинномысска
      Н.М. Богданова       С.Н. Батынюк

 2